
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382

SEDUTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29 NOVEMBRE 2021

Delibera n. 77

AVVISO PON - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - 
Riapertura termini Avviso 28966

PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO l'art. 10 del T.U. D.L.vo 16/4/94, n. 297, attribuzioni del Consiglio di Istituto; 

VISTO il Regolamento dell'autonomia scolastica DPR n. 275/99

CONSIDERATA la necessità di deliberare in merito al PON Avviso pubblico “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale
“Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo  europeo  di  sviluppo
regionale (FESR) 

PRESO ATTO della  candidatura  n.  1071478 inoltrata  dalla  Dirigente  in  data  11 Novembre 2021 e dei
contenuti della stessa

D E L I B E R A

ALL’UNANIMITA’ X A MAGGIORANZA

Risultato della votazione

presenti favorevoli contrari astenuti

16 16 0 0

di  approvare  l’adesione  al  progetto  Dotazione  di  attrezzature  per  la  trasformazione  digitale  della  didattica
edell’organizzazione scolastica. 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso 

Consiglio d’Istituto entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.

Per copia conforme
Il Dirigente Scolastico

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010413 - 30/11/2021 - A19c - U


